18 Arrangement

Adjectifs
séparés du sub-
stantif par le
mot, que régit
ce dernier.

Ut viderunt inusitatum elephantorum formam. Q. C.
Omissa majorum imitatione. Cic.

2.

PRONOMS
personnels et
possessifs près
les uns des
autres.

Ego te, etc.
Tu mihi, etc.
Suus eam pater remuneratus est.
Suum quisque ingenium à natura sortitus est.
Merita erga me tua.
Labore mihi tuo utilitatem paris.

3.

VERBES
de plusieurs
syllabes ou en
tête de la
phrase,

Expetuntur divitiæ. Cic.
Delectant magnifici apparatus. Cic.
Declaravit id modo temeritas Cæsaris. Cic.

4.

ou
à la fin surtout
après *qui* ou
ut.

*Ego vos hortari tantum possum ut amicitiam om-
nibus humanis rebus anteponatis. Cic.*
*Ea est jucunda laus, quæ ab iis proficiscitur qui
ipsi cum laude vixerunt. Cic.*

5.

Verbes
d'état faisant
image au com-
mencement de
la phrase.

Stabat turris præalta. Q. CURCE.
Sequebantur mulieres. Idem.
Sedeo miserimus pater. SALL.
Exstiterunt quidam philosophi. Cic.

6.

Verbe *sum*
ou le premier

*Est avaritia opinio vehemens de pecuniâ, quasi
valde expetenda sit, inhærens et penitus insita. Cic.*

des Mots. 19

- Tristis est amicorum infelicitas.*
Arctior est inter paucos amicitia. Cic.
Difficillimum est id facere quod omnium iudicio comprobetur. Cic.
1.
 ou le second après l'adjectif, surtout comparatif ou superlatif.
- Etiā voluptatum satietas est. Cic.*
2.
 ou le dernier mot après le substantif,
- Anni hujus vindemia copiosa est.*
Amicorum omnia communita sunt. Cic.
3.
 après l'adjectif,
- Saluti perpetuæ potiùs quàm brevi voluptati consulendum est. Cic.*
Non domo dominus, sed domino domus honestanda est. Cic.
4.
 après le participe en *ans*,
da, dum,
- Juvenum cum senibus amicitia perpetua non est. Cic.*
5.
 et après *non*.
6.
 Soit avant, soit après, suivant la longueur du mot. ADVERBES près du verbe,
- Accuratè eleganterque dicere. Cic.*
Latinè loqui elegantissimè. Cic.
7.
 de même près des adjectifs.
- Multò pauciores oratores quàm poætæ boni reperiuntur. Cic.*

20 Arrangement

A É V I T E R .

1.
Mots
composés des
mêmes lettres. *Aliud alios allicit*
Terra fructus dispares parit.
Rex Xerxes.
2.
Conson-
nances. *Vivere maximè pane.*
Multi non proficiunt, quia quæ legunt non attendunt.
3.
Rencontre
des voyelles. *Properavit, dare ei ense.*
Jucunda amicitia esse ei homini non potest qui
sensu humanitatis caret.
4.
Suite de m ono-
syllabes. *Sol non est tam calidus hyeme quàm æstate.*
5.
Génitifs qui
s'entre-régis-
sent. *Magnitudo Romæ, urbis principis Italix*
Celebritas nominis Cæsaris.
6.
Ablatifs mul-
tipliés. *Confosso eo telo vi magnâ intorto.*
7.
Ablatifs
per se. C'est-à-dire sans adjectif ou participe, excepté
ceux d'instrument ou de manière.